三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2022〕150 号

三亚市教育研究培训院
关于举办 2022 年三亚市高中语文“好课堂”
教学观摩暨大单元教学集体备课线上研修活动

的通知

各高中学校：

为贯彻落实《教育部关于全面深化课程改革落实立德树人根

本任务的意见》《三亚市教育研究培训院“好课堂”创建活动方

案》等有关文件精神，全面加强高中语文教师专业化发展，促进

教师教学行为和学生学习方式的变革，提高语文教师大单元教学

设计实施的能力，我院拟举办高中语文“好课堂”教学观摩暨大

单元教学集体备课线上研修活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

基于大单元教学的课堂建构与实施。

二、活动时间

2022 年 11 月 8 日。

三、活动形式

腾讯会议（具体会议号后期请关注高中语文微信工作群通

知）

三亚市教育研究培训院 2022 年 11 月 4 日印发

四、参加人员

市高中语文学科各年级教师

五、其他

（一）请各单位认真组织本单位高中语文教师参加线上研修

活动，市教培院将对全程参与活动的教师，给予相应的学分认定。

（二）参加本次研修活动的备课教师，由我院颁发相应的聘

任证书。

附件：2022 年三亚市高中语文学科“好课堂”教学观摩暨

大单元教学集体备课线上研修活动安排表

三亚市教育研究培训院

2022 年 11 月 4 日

（联系人：卢丽燕；联系方式：13876597668）

（此件主动公开）